[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
27.03.2018  186 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2018  № 186
город Канаш

	О внесении изменения в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 17.05.2016 г. № 155

          На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики, в соответствии с поручением Администрации Главы Чувашской Республики, Администрация Канашского района Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
      1. Дополнить  административный регламент по муниципальному земельномуконтролю на территории Канашского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 17.05.2016 г. №155 Приложением № 2 «ФОРМА реестра подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Канашского района Чувашской Республики.»
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района                                                                                В.Н. Степанов
Приложение № 2 к
Административному регламенту
ФОРМА  РЕЕСТРА
 подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории Канашского района Чувашской Республики.
	№
п/п
	Наименование (ФИО)
проверяемого лица
	Кадастровый
номер участка
	Место фактического
нахождения земельного участка
	Вид проверки
	Дата
последней
проверки
	Результат
Проверки